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Avfallsrapport .......




Tidsperiode: 01.01.2024 - 31.12.2024
Kunde: 130452 Vinje kommune 161670 Vinje Kommune 260487 Vinje Kommune

Henteplass: Alle henteplasser
Alle adresser
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Norsk Gjenvinning bekrefter & ha mottatt falgende avfall og handtert dette etter gjeldende lovverk og konsesjoner



Sortering
Usortert
Sortert
Sortert
Sortert
Sortert
Sortert

Sortert

Sortering
Total usortert

Total sortert

Sum

Varegruppe

9912 BI. neeringsavfall
1221 Brunt papir

6003 Smittefarlig avfall
1111 Matavf. fra hush.
1149 BI. bearb. trevirke
1729 Blandet plastemball.

1711 Folieplast, emball.

Vare

119901 Restavfall

122110 Beglgepapp

600301 Medisinsk avfall - Smittefarlig
111101 Matavfall, uemballert

114901 Trevirke - blandet

171194 Plastemballasje

171103 Farget plastfolie

Antall transporter
82

50

Antall transporter
82

55

Antall transporter

137

Avfallsvolum
29 300 kg
5990 kg
1179 kg

0 kg

0 kg

0 kg

0 kg

Avfallsvolum
29 300 kg

7 169 kg

Avfallsvolum

36 469 kg

Avfallsvolum (andel)
80,3 %

16,4 %

32%

0%

0%

0%

0%

Avfallsvolum (andel)
80,3 %

19,7 %

Avfallsvolum (andel)

100 %
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Avfallsstatistikk gjort enkelt.

Vi gir deg innsikten du trenger, fra detaljene til helheten.
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Full kontroll
Avfallsdata, kostnader, (2 engage |
kildesorteringsgrad og an- Hei!
dre n@kke'ta” .l Min oversikt v Pa denne siden finner du en oversikt over dine viktigste nekkeltall. Trykk pa et kort for & ga til kategorisiden.
Avfall [ 1.jan23-22.feb24 v ][ Leverander 2 v ] Kundehierarki v Varekategori v
Kostnad 1. jan 23 - 22. feb 24 Engage X Norsk Gjenvinning X Engage Ser X Engage Nord X Avfall X T
Sammenlign data e
. . R Effektivisering Nokkeltall
Optimaliser avfallshand- .
teringen basert pé beste Kvalitet A Avfall > &y Sortering > © Kostnad > % E
praksis Rapporter Avfallsvolum Sorteringsgrad Kostnad per tonn Ant
: 2 ¥
Totalrapport 431 tonn 82% @ 2170 kr 7:
Avfallsrapport
ong q &% Sortering >
Miljggevinst
Sorteringsgrad 100%
Reduserte kostnader sam- ><:7o—<jll g
o g . oy _ 74%
tidig som det gjer miljgrap Valgt periode 8% .

porteringen enkel.

@ Din sorteringsgrad: 96%
. ° 30% . o
Samme periode aret for 86% @ Beste bedrifter: 86%

De beste i samme bransje 97% nov. 2022 des. 2022 jan. 2023 feb. 2023 mar. 2023 ap
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